
 

Ministero dell'Istruzione e del Merito 
ISTITUTO COMPRENSIVO CASALI DEL MANCO 2 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 
Via Roma, 49 - 87059 CASALI DEL MANCO - Spezzano Piccolo (CS) Tel. 0984 435111 

CF 80011710789 CM CSIC85400E 

e-mail csic85400e@istruzione.it e-mail certificata csic85400e@pec.istruzione.it 
sito web www.iccasalidelmanco2.edu.it 

 
 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatoria provvisoria per l’assegnazione di 16 tablet nell’ambito del progetto “Semi di 

Solidarietà” in collaborazione con l’Associazione ANTEAS ODV ETS di Cosenza 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il DPR n. 275/1999; 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”,  

VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni 

Pubbliche”; 

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241 “Norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti 

amministrativi”; 

VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 “Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE per il riordino della 

disciplina vigente in materia di contratti relativi a lavori, servizi e forniture”; 

VISTA la legge 24 dicembre 2007, n. 244, disposizioni in tema di collaborazioni esterne; 

VISTA la Circolare n. 2/2008 del dipartimento della funzione pubblica; 

VISTA la “Manifestazione di interesse finalizzata all’assegnazione di n. 16 tablet ad alunni in condizioni di disagio socioeconomico 

nell’ambito del progetto “Semi di Solidarietà” in collaborazione con l’Associazione ANTEAS ODV ETS di Cosenza, Prot. 0601/U del 

19/02/2024, pubblicato da questa Istituzione scolastica; 

VISTE le richieste pervenute; 

VISTO il Verbale della commissione per l’esame delle istanze di richiesta assegnazione tablet – Progetto “Semi di solidarietà” Prot. 

0763/U del 27/02/2024 

DECRETA 

 

La pubblicazione all’albo della scuola della seguente graduatoria provvisoria per l’assegnazione di 16 tablet nell’ambito del 

progetto “Semi di Solidarietà” in collaborazione con l’Associazione ANTEAS ODV ETS di Cosenza. 

 

POSIZI
ONE BENEFICIARIO 

CLAS
SE 

PLES
SO ISE 

CONDIZIONI 
OCCUPAZIONALI 

CONDIZIONE 
FAMILIARE 

DISABILITA'/
DSA/BES 

MERITO 
SCOLASTICO TOT 

1 
CIORNILIA 

LACRAMIOARA I C 
MAG
LI 15 20 20 0 20 75 

2 PUNTILLO JESSICA IB  
MAG
LI 30 10 5 20 10 75 

3 COVALCIUC ELENA IIIA SPEZ 30 10 5 20 5 70 

4 COLACINO NATALIA IIA SPEZ 20 ND 10 20 20 70 

5 PALERMO STEFANIA IIIB 
MAG
LI 30 ND 10 0 25 65 

6 FILICE CRISTINA IIIB 
MAG
LI 30 10 10 0 15 65 

Istituto Comprensivo CASALI DEL MANCO 2 - C.F. 80011710789 C.M. CSIC85400E - A911648 - IC Segreteria Casali del Manco 2

Prot. 0000767/E del 28/02/2024 09:45

mailto:csic85300p@istruzione.it
mailto:csic85300p@pec.istruzione.it
http://www.iccasalidelmanco2.edu.it/


8 
INGENITO 

IMMACOLATA IIIB 
MAG
LI 20 10 10 0 25 65 

7 
INGENITO 

IMMACOLATA IB  
MAG
LI 20 10 10 0 20 60 

9 RIGHETTI TIZIANA IIIB 
MAG
LI 15 10 10 0 25 60 

10 PERNA FRANCESCA IIIB  
MAG
LI 30 ND 10 0 20 60 

11 PERNA FRANCESCA IIB 
MAG
LI 30 ND 10 0 20 60 

12 FERRO RITA IIIB 
MAG
LI 15 0 10 10 20 55 

13 IFTIMIE PETRONELA I C SPEZ 10 10 30 0 0 50 

14 DE ROSE ASSUNTA IIIB 
MAG
LI 10 10 5 10 15 50 

15 DOMMA ALBERTA IB  
MAG
LI 15 10 10 0 5 40 

ISTANZE PERVENUTE DOPO LE H 9:00 DEL 26/02/2024 

  LUPU MARIANA IIIA SPEZ 15 10 20 0 15 60 

  NICOLETTI ANGELICA IIIA SPEZ 15 10 5 0 5 35 

 

Avverso la suddetta graduatoria è ammesso ricorso a questa Amministrazione entro sette giorni dalla data di pubblicazione del 

presente decreto. Trascorso tale termine senza ricevere alcun reclamo scritto, l’atto diventerà definitivo e si procederà al 

conferimento formale dell’incarico mediante sottoscrizione di contratto. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Agatina Giudiceandrea 

(firmato digitalmente ai sensi del CAD) 

Istituto Comprensivo CASALI DEL MANCO 2 - C.F. 80011710789 C.M. CSIC85400E - A911648 - IC Segreteria Casali del Manco 2

Prot. 0000767/E del 28/02/2024 09:45


		2024-02-28T09:55:42+0100
	GDCGTN63T66D086G




